



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

iSphere ApS
Amaliegade 28, 1256 København K

CVR-nr. 30 58 07 29

Årsrapport
2023

This document has esignatur Agreement-ID: dc1f68YqyNn251978984

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Mikkel Lindhard Madsen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | iSphere ApS Amaliegade 28 1256 København K |
| | CVR-nr.: 30 58 07 29 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mikkel Lindhard Madsen |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | Maelk ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt yde assistance med udvikling af it-systemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at den reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 421.756 | 522 |
| 2 Personaleomkostninger | -504.747 | -408 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.078 | -3 |
| Driftsresultat | -99.069 | 111 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -4 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -2.288 | -8 |
| Andre finansielle indtægter | 14.751 | 1 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -2.528 | -12 |
| Resultat før skat | -89.134 | 88 |
| 4 Skat af årets resultat | 11 | -10 |
| Årets resultat | -89.123 | 78 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -4 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 82 |
| Disponeret fra overført resultat | -89.123 | 0 |
| Disponeret i alt | -89.123 | 78 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 29.428 | 45 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>29.428</u> | <u>45</u> |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>-1</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>29.428</u> | <u>44</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 66.872 | 118 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 3 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>68.872</u> | <u>121</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 61.013 | 25 |
| Værdipapirer i alt | <u>61.013</u> | <u>25</u> |
| Likvide beholdninger | 9.330 | 75 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>139.215</u> | <u>221</u> |
| Aktiver i alt | <u>168.643</u> | <u>265</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -182.858 | -94 |
| Egenkapital i alt | -57.858 | 31 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 105.000 | 105 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 105.000 | 105 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.469 | 23 |
| Selskabsskat | 0 | 8 |
| Anden gæld | 108.032 | 98 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 121.501 | 129 |
| Gældsforpligtelser i alt | 226.501 | 234 |
| Passiver i alt | 168.643 | 265 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -93.735 | 31.265 |
| Årets resultatdisponering | 0 | -89.123 | -89.123 |
| | 125.000 | -182.858 | -57.858 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at den retableres ved fremtidige driftsoverskud.

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 499.864 | 404 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.883 | 4 |
| | 504.747 | 408 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.528 | 12 |
| | 2.528 | 12 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 10 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | -11 | 0 |
| | -11 | 10 |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 48.234 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 48 |
| Kostpris 31. december 2023 | 48.234 | 48 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -2.728 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -16.078 | -3 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -18.806 | -3 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 29.428 | 45 |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
|--|-------------------|--|
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 10.130 | 10 |
| Afgang i årets løb | -10.130 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 0 | 10 |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -27.554 | -24 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -1 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -3 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 27.554 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 0 | -28 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 17 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 17 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | -1 |
| 7. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 0 | 25 |
| Afgang i årets løb | 0 | -25 |
| Kostpris 31. december 2023 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 0 | -23 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 23 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 0 | 0 |
| 8. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | 61.013 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 13.163 |



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 4.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


